PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

          PORTARIA N° 1456, DE 05 DE AGOSTO DE 2024.

EXONERA LUIZ FERNANDO

MENGES RAMOS DE CARVALHO DO

CARGO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DA SECRETARIA

DE SERVIÇOS URBANOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

  CONSIDERANDO o memorando nº 5.668/2024 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

  RESOLVE:

  Art. 1°. Exonerar o servidor Luiz Fernando Menges Ramos de Carvalho,

matricula nº 569264-4, do cargo de Diretor de Departamento CC2 – da Secretaria Municipal

de Serviços Urbanos, no dia 05/08/2024.

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito,

surtindo efeitos a partir de 05/08/2024.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de agosto do

ano de dois mil e vinte e quatro (2024).

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
                   MFA/